
de

yO pas ”
000 lí

REPUBLICA DEL ECUADOR

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS
me —

RESOLUCIÓN Me. 95.1.1.1. 3002

BR. FAUSTO HARO RORTALVO
INTEROLUTE DE COMPARTAS OE QUITO (€)

CONSIDERANDO:

QUE 10 has presentado e uste despacho tros testinentes de la escrttura
píblica «e sunento de capital y reforma de estatutos €s TECRABDIMA S.A.
TERSA otergads ante «el Netarto Cutato del cantón Quito el 31 «e agesto
de 1995, juatanaate con la selícitud para su aprobación;

QUÉ los Departaneatos de Sasperción y Control, y Jurtátes de tonpoñtas
y de Valores, ban enitido inferues favorables para ss aprobación

EN ejercicto de tus atribeciones;

RESUELVE:

ARTICULO PRINERO,- APROSAR el aunento de capítal y la reterm ds estatetos

do TECRANDINA S.A, TENSA, en los táruinos constantes en la rofertés escritora.

MTICULO SEGUNDO.- DISPONER: Que les Retarios dntato y Segunda del cantón
Quite tensa apta al sargon de las untiricas dn la escritura páblica que

30 aprueba y da la «se constitución, en 39 orden, del contenido de la prosente
Resolución; y sienten en las coptas las razenas respectivas.

ARTICULO TERCERO.- BISPONER que el Regístrasor Mercantil del cantón Quéíto:
dascriba la escritara y esta tessleción; tone seta de tal itnscripctón al
sargon de la constitución, y siente en las copitas las razones del cunplintento
de lo dispuesto an este artículo.

ARTÍCULO CUARTO.- BLFPONER que .n extracto de la referida oscritera $0

publique, por uná vez, un en. de les pertídicos de wayor circulación en
Quito.

YCOMUNIQUESE.- DABA y firaada en Quito. ¿207

Gor in toehicmueda inscriva la pre-

 

  
  

 

  

o Aroloción bio el No, 193
ta opeIDAScomo.23.
« oe rmplmiento a lo dis:
Puesto cria misma de conformidad
alo exrabiecióo en el Decreto 733

á TALFO del 2 de Agosto de 1975, publicado
en €l Regirro Oficial 878 de 29 de
agota del mismo Año,

 

  
  

  CO >
eASNy

  

 

  

  
  

ao a >, Quito, a..de0 lu.de19S_

E]22d
AL,

.  
  

 


